国 际 快 件 运 输 协 议
深圳市弘运航国际货运代理有限公司（以下简称甲方），与               ​                          北京斯隆生物技术有限责任公司（以下简称乙方），就合作开展中国深圳国际件快件运输出口及服务一事，本着方便快捷，互利互惠的原则，经友好协商，达成以下协议：

甲方作为乙方国际货物运输代理，为乙方提供国际快递，国家空运，国际海运等货物出口服务。甲方应保证安全及时地将货物运输出口。所有收货人自己目的地清关，所有费用自理（除甲方可包税双清的线路）。

甲方负责乙方交付的货物操作上网出口，乙方需要提供货物箱单及商业发票，如由我司代办，产生后果我司不承担责任。甲方代理乙方业务时，必须保证及时发车和中转，提供方便的查询服务，及时准确地反馈乙方货物的转运信息。

甲、乙双方必须向第三者保守本协议有关的机密信息。机密包括客户资料、各服务的价格、收费标准、有关数据、财务状况、技术信息等。

甲方必须保证乙方货物出口，如果货物在中国海关没有出口或者被扣货所有费用由甲方负责并按货物申报价值赔偿乙方。乙方需在甲方收到货物操作完成后收到账单后支付运费。
本合同如有未尽事宜，双方需经友好协商解决。

免责条款：快件在未出口时丢失按申报价值赔偿。快件在运输中丢失按照国际快递标准申请赔偿（不包括目的地海关扣货）没有上网前丢失全额赔偿。
由于乙方提供的收货资料有误致使快件无法送达的产生的后果由乙方负责。由于收件人拒绝签收的产生的后果及费用由乙方负责。
                                           乙方跟单负责人签字
甲方法人签字                               乙方法人签字

甲方盖章                                   乙方盖章

2017-8-18
                                                                  国际快件运输补充协议

  甲乙双方于　　　年　　月　　日签订了《国际快件运输协议》，为保障双方资金交易清晰，安全，双方提供固定的银行账号用于运费的结算。

甲方公司用于收取运费的账号：

    户名：深圳市弘运航国际货运代理有限公司

    账号：000 150 986 886

    开户银行：深圳农村商业银行民治支行
乙方用于支付运费账号：

    户名：

    账号：

    开户银行：

注意事项：如需要更改，双方必须提前七天书面通知对方财务，并重新签订此协议，以确定变更内容。

甲方授权代表签字                       乙方授权代表签字

甲方盖章                               乙方盖章

         年       月       日                  年         月        日